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  Accompagnement

Changement organisationnel
Fusion & Cohésion d’équipes
D E V E L O P P E M E N T 






  Team Alignment


                                                              

FACTURE
	Facture N°  1021-JSC.110620
Code client : JSC/1106

N° TVA Intra communautaire : FR 20429259567
	Référence client :

	
	

	
	JSC Consultant

Jean Saint-Cricq

	
	Square Bugeaud

	
	78150 Le Chesnay

	
	


Devise: EUR Euro 




           Paris le, 20 Juin  2011
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Conditions de règlement : à réception

Règlement par chèque à l'ordre de Khépri Développement ou par virement

Domiciliation bancaire :

LCL Bry sur Marne - RIB30002-07650-70641F/47 
Pénalités de retard : exigible le jour suivant la date de règlement au taux de la Banque Centrale Européenne
� EMBED Excel.Sheet.8  ���








SARL KHEPRI Développement au capital de 10 000 €

129 Bd Pasteur -  94360 BRY SUR MARNE - Tél. :+33 (0)01 47 06 32 54 - Fax : +33 (0)9 57 74 32 54

RCS Créteil 429 259 567 00015  – APE 741 G – N° TVA FR 20429259567
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Feuil1

		

		Référence		Quantité		Désignation				Forfait		Montant H.T.

						Honoraires

				1		Prestations Q1 & Q2 selon nos accords				4761.29		4761.29

												0

												0

												0

												0

												0

								Total H.T.				4761.29

								T.V.A.		19.6%		933.21

								Total T.T.C. à payer				5694.50



&C&7LOCASUN / LOCASUN.COM / LOCASUN.FR sont des marques déposées de :
 POLYWEB S.A.R.L. à Capital Variable - Siège social: 7, rue de l'Ermitage 95 160 MONTMORENCY - RCS PONTOISE B 432 644 995
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